PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.10.2020                                                                                                            № 1460

п.Мартюш

О признании утратившим силу Постановления Главы  муниципального образования Каменский городской округ от 13.02.2017 года № 195 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля  на территории муниципального образования «Каменский городской округ» (в редакции Постановления Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 25.05.2017 № 651).
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008 года №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Законом Свердловской области от 05.10.2012 № 77-ОЗ «О взаимодействии уполномоченного исполнительного органа государственной власти Свердловской области, осуществляющего региональный государственный жилищный надзор, и уполномоченных органов местного самоуправления, осуществляющих муниципальный жилищный контроль, при организации и осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Свердловской области», Постановлением Правительства Свердловской области от 28.06.2012 №703-ПП «Об утверждении Порядка разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля на территории Свердловской области», Уставом МО «Каменский городской округ».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 13.02.2017 года № 195 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля  на территории муниципального образования «Каменский городской округ» (в редакции Постановления Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 25.05.2017 № 651).
          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте МО «Каменский городской округ».
          3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительства, энергетики и связи А.П. Баранова.
Глава городского округа

               С.А. Белоусов